

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรและไหล่ทางด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปงแสนทอง
บริเวณทางโค้งบ้านเลขที่ ๕๙/๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างงานขยายผิวจราจรและไหล่ทางด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก
ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๖๕.๐๐ เมตร และก่อสร้าง
กำแพงป้องกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูงประมาณ ๔.๐๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ
๖๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๕๖๕,๗๗๖.๕๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

กรกฎาคม 2564

โครงการ ขยายผิวจราจรและไหล่ทางด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปางแสนทอง บริเวณทางโค้งบ้านเลขที่ 59/4 หมู่ที่ 1 ตำบลปางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างงานขยายผิวจราจรและไหล่ทางด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 65.00 เมตรและก่อสร้างกำแพงป้องกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ความสูงประมาณ 4.00-4.50 เมตร ความยาวประมาณ 65.00 เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านปางแสนทอง หมู่ที่ 1 ตำบลปางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,150,713.99	1.3607	1,565,776.53	
สรุป				1,565,776.53	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,565,776.53	
หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบหกบาทห้าสิบลบาทสามสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 1188/2564 ลงวันที่ 2 กรกฎาคม 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ขยายผิวจราจรและไหล่ทางด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านปงแสนทอง บริเวณทางโค้งบ้านเลขที่ 59/4 หมู่ที่ 1 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างงานขยายผิวจราจรและไหล่ทางด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00-4.00 เมตร ความยาวประมาณ 65.00 เมตร และก่อสร้างกำแพงป้องกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กความสูงประมาณ 4.00-4.50 เมตร ความยาวประมาณ 65.00 เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านปงแสนทอง หมู่ที่ 1 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กรกฎาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานถางป่า-ขุดตอ	ตร.ม.	260.00	5.46	1,419.60	1.3607	7.43	1,931.65
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม.	ตร.ม.	293.50	344.58	101,133.12	1.3607	468.86	137,611.83
3	งานลูกรังปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	243.86	-	1.3607	331.83	-
4	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	14.00	290.00	4,060.00	1.3607	394.60	5,524.44
5	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.60	425.26	5,358.28	1.3607	578.65	7,291.01
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction joint	เมตร	15.00	131.19	1,967.78	1.3607	178.50	2,677.56
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	เมตร	7.00	173.85	1,216.95	1.3607	236.56	1,655.91
8	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	72.40	572.03	41,414.61	1.3607	778.35	56,352.86
9	งานทรายถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	300.00	283.59	85,077.60	1.3607	385.88	115,765.09
10	งานกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	65.00	13,107.00	851,955.00	1.3607	17,834.69	1,159,255.17
11	งานไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.00	15,990.00	15,990.00	1.3607	21,757.59	21,757.59
12	งานRumble Strips	ตร.ม.	15.00	450.00	6,750.00	1.3607	612.32	9,184.73
13	งานป้ายจราจร ต-3 และ ต-4	ชุด	2.00	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
14	งานป้ายเตือน ต-77	ชุด	1.00	3,890.00	3,890.00	1.3607	5,293.12	5,293.12
15	งานแผ่นใยสังเคราะห์ Geotextile	ตร.ม.	195.00	59.85	11,670.75	1.3607	81.44	15,880.39
16	งานติดตั้งการจราจร(รถถอนและติดตั้ง)	เมตร	52.00	250.00	13,000.00	1.3607	340.18	17,689.10
17	งานท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5	ท่อน	7.00	172.90	1,210.30	1.3607	235.27	1,646.86

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

1,565,776.53

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง

1,565,776.53

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,150,713.99

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ลงชื่อ.....

(นายถาวร อินทียศ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ